Juni / Juli Gottesdienste
2024

in der Klinik
Kapelle

Gottesdienste am Sonntag

02.Juni
09.Juni
16.Juni
23.Juni
30.Juni
07.Juli
14 Juli

10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr

(kath.)

Die eigene Verletzlichkeit tanzen (ev.)

(kath.)

..., aber Gott gedachte es gut zu machen! (ev.)
(kath.)

Getauft! Das gilt. (ev.) mit Tauferinnerung
(kath.)

Herzliche Einladung zum Mitfeiern! Gaste von aullen sind ebenfalls in der

Klinikkapelle willkommen.

Wir feiern alle Gottesdienste in 6kumenischer Verbundenheit.
Alle Gottesdienste aus der Kapelle konnen Sie auch tUber ihren Fernseher
im Kapellenkanal 24 empfangen.



